Dane aktualne na dzień: 19-04-2024 00:08
Link do produktu: https://mixmodel.pl/xpower-xc350824-p-90.html
Xpower XC3508/24
Cena 191,55 zł
Dostępność Dostępny
Opis produktu
Silnik parametrami porównywalny do AXI2808/24. Dodatkowo w zestawie znajduje sie zestaw do tylnego montażu oraz
piasta.
Dane techniczne:
Napięcie zasilania: 7,4 - 14,8V
Rozmiary:  Ø 35mm, długość 31,8mm, Ø wału 4mm
Masa: 80g
Obroty: 1150 obr /V
Maks. prąd: 22A
Śmigło: APC E 9x4,5
Obroty: 10500 /min
Pobór prądu: 24A
Akumulator: LiPol 2250 3S1P
Timing: HIGH
Śmigło: APC E 8x6
Obroty: 10500 /min
Pobór prądu: 23A
Akumulator: LiPol 2500 3S1P
Timing: HIGH
Śmigło: APC E 9x4,5
Obroty: 9000 /min
Pobór prądu: 17A
Akumulator: LiPol 2250 2S1P
Timing: HIGH
Śmigło: APC E 8x6
Obroty:: 9000 /min
Pobór prądu: 16A
Akumulator: LiPol 2250 2S1P
Timing: HIGH
Śmigło: APC E 10x5
Obroty: 8100 /min
Pobór prądu: 21A
Akumulator: LiPol 2250 2S1P
Timing: HIGH
W skład zestawu wchodzi:
silnik
wygenerowano w programie shopGold
złącza gold 3,5mm
krzyżak do tylnego montażu
piasta do smigła stałego
zestaw śrub
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold